
 

 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs   

DORYX® tablets  
(coated doxycycline hyclate pellets) 75 mg and 100 mg 

 
• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  

Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a 
third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  Information 
about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give information 
about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed.   

      
 

AWP 
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 

Marketed Product       
Doryx 75mg Tablets Warner Chilcott 00430-0111-20 60 $526.52 $8.77 
Doryx 100mg Tablets Warner Chilcott 00430-0112-24 100 $1032.50 $10.32 
Doryx 150mg Tablets Warner Chilcott 00430-0113-20 60 1002.93 16.72 

Other Products       
Declomycin 150mg Tablets StoneBridge 14168-2865-01 100 $1,257.57 $12.58 
Declomycin 300mg Tablets StoneBridge 14168-2875-01 48 $1,092.79 $22.77 

Dynacin 100mg Tablets Medics 99207-0492-50 50 
 

$731.27 
 

$14.62 
Dynacin 100mg Tablets Medicis 99207-0492-11 1000 Not Listed 

Dynacin 50mg Tablets Medics 99207-0490-10 100 
 

$834.42 
 

$8.34 

Dynacin 75mg Tablets Medics 99207-0491-10 100 
 

$1225.06 
 

$12.25 
Dynacin 75mg Tablets Medicis  99207-0491-11 1000 Not Listed 
Helidac Therapy Kit Prometheus 65483-0495-14 56 $429.20 $7.66 
Minocin 100mg Capsules Combo Pack Triax 14290-0550-98 1 $668.75 $668.75
Minocin 100mg Capsules Triax 14290-0500-86 50 $579.31 $11.59 
Minocin 50mg Capsules Triax 14290-0551-98 60 $335.06 $5.84 
Minocin 50mg Capsules Triax 14290-0501-88 100 $579.31 $5.79 
Minocycline HCl 100mg Capsules Global 00115-7018-06 50 $167.50 $3.35 
Minocycline HCl 100mg Capsules Global 00115-7018-13 60 $201.00 $3.35 
Minocycline HCl 100mg Capsules Ranbaxy 63304-0696-50 50 $169.87 $3.40 
Minocycline HCl 100mg Capsules Ranbaxy 63304-0696-05 500 $1,664.75 $3.33 
Minocycline HCl 100mg Capsules Teva 00093-3167-53 50 $169.87 $3.40 
Minocycline HCl 100mg Capsules Watson 00591-5695-50 50 $169.87 $3.40 
Minocycline HCl 50mg Capsules Global 00115-7017-01 100 $167.50 $1.68 
Minocycline HCl 50mg Capsules Ranbaxy 63304-0694-01 100 $169.87 $1.70 
Minocycline HCl 50mg Capsules Teva 00093-3165-01 100 $169.87 $1.70 
Minocycline HCl 50mg Capsules Watson 00591-5694-01 100 $169.87 $1.70 
Minocycline HCl 75mg Capsules Global 00115-7054-01 100 $248.04 $2.48 
Minocycline HCl 75mg Capsules Ranbaxy 63304-0695-01 100 $197.96 $1.98 
Minocycline HCl 75mg Capsules Teva 00093-7300-01 100 $197.96 $1.98 
Minocycline HCl 75mg Capsules Watson 00591-3153-01 100 $197.96 $1.98 

          
 

 



  
 
 
 
 
 

 
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  

 

      AWP 
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 

Other Products (cont.)       

Monodox 100mg Capsules Aqua 16110-0259-04 50 $576.00 $11.52 

Monodox 100mg Capsules Aqua 16110-0259-07 250 $2160.00 $8.64 

Monodox 50mg Capsules Aqua 16110-0260-06 100 $540.00 $5.40 

Monodox 75mg Capsules Aqua 16110-0075-01 100 $840.00 $8.40 

Myrac 100mg Tablets Glades 59366-7340-05 50 $301.91 $6.03 

Myrac 50mg Tablets Glades 59366-7338-01 100 $344.52 $3.44 

Myrac 75mg Tablets Glades 59366-7339-01 100 $505.78 $5.05 

Vibramycin  Hyclate 100mg Capsules Pfizer 00069-0950-50 50 $328.20 $6.56 

Vibra-Tabs 100mg Tablets Pfizer 00069-0990-50 50 $328.20 $6.56 
 
Red Book 2009 and July 2010 Update is the source of this information as of July 30, 2010. 
      
 This Form Expires: November 1, 2010 
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